ferunt. Tom. 7. c. 1127. B. & c. 1128. A.
 Servitus an etiam futuro edificio concedi possit. T. 7. c. 422. B.
 Servitus an extinguatur confusione. T. 7. c. 403. B.
 Servitus an fundo municipum per servum acquiri possit. Tom. 7. c. 392. C.
 Servitus an imponi possit, ut pomum decerpere liceat, ut spatari, ut cœnare in alieno possimus. T. 7. c. 1387. B. C.
 Servitus an ita constitui possit, ut aliquid facias vicinus. T. 7. c. 400. B. C.
 Servitus an legari, vel promitti possit servo ad fundum dominorum. T. 7. c. 439. B.
 Servitus an lege, vel pacto divisionis, vel permutationis constitui possit. T. 7. c. 440. D.
 Servitus an modis iis constituatur, quibus ususfructus. T. 7. c. 388. C. D.
 Servitus an debeat esse dividua, vel continua. T. 7. c. 425. A. B.
 Servitus an pacto traditionis, & lege constitui possit. T. 7. c. 445. A.
 Servitus an per socium usurpetur, quæ debetur fundo communi. T. 7. c. 465. C.
 Servitus an pro parte acquiri, constitui, imponi, retineri possit. T. 7. c. 389. D. E. & c. 391. D. & c. 426. B. & c. 445. B. C.
 Servitus an restituatur, restituito edificio serviente. T. 7. c. 426. C. an sine prædio esse possit. Ibid. c. 380. C.
 Servitus an usurpetur per socium. T. 7. c. 469. A.
 Servitus communi fundo quando videatur imposta. T. 7. c. 434. D. E.
 Servitus constituta communicato prædio an vitietur. T. 7. c. 389. E.
 Servitus continuata est, licet intermissione temporis divisa sit. T. 7. c. 386. E.
 Servitus cum dicitur, plerumque servitus prædii intelligitur. T. 7. c. 1387. B.
 Servitus dupliciter intermissionem habet. T. 7. c. 386. E. & c. 387. A.
 Servitus in contractibus nominatim imponenda est. T. 7. c. 1388. A.
 Servitus interdum non amittitur, etiam si nullus ex sociis eâ utatur. T. 7. c. 467. D.
 Servitus longo tempore an, & quando acquiri possit. T. 7. c. 395. A. & seq.
 Servitus oneris ferendi specialis est, non generalis. T. 7. c. 405. A. quomodo a cæteris differat. Ibid. B. & seq. imponitur, aut dicitur in legibus ædium vendendarum. Ibid. A. B.
 Servitus per pupillum non uten-

tem tota retinetur. T. 7. c. 467. D.
 Servitus per unum ex sociis an vindicari, acquiri, & vendi possit. T. 7. c. 453. D.
 Servitus personæ constitui potest, ut poma ex alieno viridario decerpere liceat. T. 7. c. 1387. C.
 Servitus prædialis, alternis annis legata, an non utendo amittatur. T. 7. c. 1348. D.
 Servitus prædialis si alternis annis legetur, unum est legatum. Ibid. B.
 Servitus prædii, quæ si non sit utilis prædio, & inutiliter constituitur. T. 7. c. 1387. D.
 Servitus solius personæ nulla est ex voluntate testatoris, vel contrahentium. T. 7. c. 1396. D.
 Servitus prædio communi ab uno ex sociis pro parte indivisa an imponi, vel acquiri possit. T. 7. c. 389. D.
 Servitus prædio futuro an acquiri, vel legari possit. T. 7. c. 986. C. D.
 Servitus prædiorum dividuitatem non recipit. T. 7. c. 1388. D. E. quando non hæreat prædio, sed personæ. Ibid. c. 426. D. quomodo constituatur. Ibid. c. 384. C. & retineatur. Ibid. c. 381. C.
 Servitus servitutis esse non potest. T. 7. c. 441. A.
 Servitus si debeatur per fundum communem plurium, an tota retineatur, si is, cui debetur, eâ utatur tantum per partem fundi, qui est communis plurium. Tom. 7. c. 465. C.
 Servitus una, eademque an pluribus cedi simul, aut separatim, & quæ illæ sint. Tom. 7. c. 432. B. C. D.
 Servitus, uni ex sociis inter vivos purè cessa, an utilis sit, & an possit ex postfacto confirmari. T. 7. c. 1392. B.
 Servitus quid propriè sit. Tom. 8. c. 895. A. & c. 934. C.
 Servitus non utendo amittitur. T. 8. c. 552. C.
 Servitus rusticorum, & urbanorum prædiorum. T. 8. c. 508. A.
 Servitus an servo legari possit ad fundum domini. T. 8. c. 789. B.
 Servitus an prædio imponi possit ex tempore, vel ad tempus. T. 8. c. 376. C.
 Servitus an rectè legetur servo ad prædium domini. T. 8. c. 96. E.
 Servitus dividi non potest, nec pars servitutis debetur, sed æstimationis partis. T. 9. c. 255. D. E.
 Servitus est qualitas prædii. Tom. 9. c. 476. A.
 Servitus an pro præmio detur. T. 9. c. 988. D.
 Servitus pœna per omnia mortu comparatur. T. 9. c. 882. D.
 Servitus servitutis non est. Tom. 9. c. 475. A.